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ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
L сесія VIII скликання
РІШЕННЯ
03 жовтня 2023 року                                  м. Зміїв                                              № 3104-L-VІІІ
	Про передачу майна з балансу Комунальної установи по забезпеченню діяльності з утримання та обслуговування майна комунальної власності Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області на баланс Зміївської міської ради
	
	


Відповідно до ст. 26, ст. 29 та ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист директора Комунальної установи по забезпеченню діяльності з утримання та обслуговування майна комунальної власності Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області Костянтина ЛИСАКА від 31 серпня 2023 року         № 205, за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (витяг з протоколу № 48 засідання постійної комісії від 12 вересня 2023 року), Зміївська міська рада  
В И Р І Ш И Л А:
1. Передати з балансу  Комунальної установи по забезпеченню діяльності з утримання та обслуговування майна комунальної власності Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області на баланс Зміївської міської ради наступне майно: 
	Найменування
	Інвентар-ний номер
	Рік випуску
	Один. виміру
	Кіль-кість
	Первісна вартість, грн.
	Сума зносу, грн.
	Балансова вартість, грн.

	Мотокоса FS 350
	101610005
	2023
	шт.
	1
	21599,00
	0,00
	21599,00


2. Начальнику відділу - головному бухгалтеру бухгалтерської служби міської ради (Інні РАДЧЕНКО) здійснити заходи щодо прийняття зазначеного в пункті 1 цього рішення майна.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (Євген ДОБРОСКОК).
Міський голова
                                                                                    Павло ГОЛОДНІКОВ
